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Sonubaits Supercrush Power Scopex
2kg

Cena 54,99 zł

Numer katalogowy S1770041

Kod EAN 5056317711622

Producent Sonubaits

Opis produktu
Zanęta Sonubaits Power Scopex to nowa odsłona znanego od lat skutecznego i uniwersalnego aromatu Scopex. Zanęta
Sonubaits charakteryzuje się przede wszystkim mocnym i atrakcyjnym dla ryb aromatem stworzonym na bazie wanilii,
palonego cukru i ekstraktów z olejów roślinnych. Power Scopex to jeden z najsłodszych aromatów w ofercie Sonubaits w
którym również wyczuwalny jest zapach mączki rybnej. Skład mieszanki opracowywał jeden z najbardziej utytułowanych
wędkarzy Sonubaits - Andy Power,  zawodnik znany z startów w prestiżowych zawodach komercyjnych w UK.

Zanęta Sonubaits Supercrush - Power Scopex S1770041 - zastosowanie:

W skład Sonubaits Power Scopex wchodzi zmiksowany pellet rybny, pokruszone frakcje ekspandera oraz mączka rybna na
poziomie 13 % zawartości paczki. To lekka, puszysta mieszanka, idealna dla szerokiej gamy różnych gatunków ryb.
Zdecydowanie może być używana przez cały rok. Świetnie sprawdza się w metodzie, przy klasycznym koszyku jak również
podczas łowienia na spławik tyczką bądź matchem. Zanęta stworzona w złotym odcieniu , z zawartością dodatkowych
większych frakcji w kolorze czerwonym oraz brązowym. Power Scopex uznaje się za kompletną mieszankę ale również
wyśmienicie łączy się z innymi mieszankami Sonubaits.

Zanęta Sonubaits Supercrush - Power Scopex S1770041 - proponowane mixy:

Najciekawszym połączeniem przy method feeder jest używanie Power Scopex z zanętą Sonubaits Match Method Mix w
stosunku 30% do 70 %. Ponadto trafionym wariantem jest stosowanie Power Scopex z zielonymi mieszankami Sonubaits jak
Pro Green , F1 Green oraz Green w stosunku 50 do 50 %. Przy klasycznym koszyczku sprawdzoną opcją jest mieszanie Power
Scopex z F1 dark w stosunku 40 % do 60% , ja również wariant 50 na 50 % z Dutch Master Silver oraz mixami z serii Super
Feeder.  Warto również sprawdzić ją podczas innych niestandardowych połączeń.

Zanęta Sonubaits Supercrush - Power Scopex S1770040 - charakterystyka:

Rodzaj: Power Scopex
Skład: Zmiksowany pellet, mączka rybna , mączka z kryla, pszenica, lecytyna ,olej rzepakowy, śruta sojowa, burak ćwikłowy
Zastosowanie: Feeder, Spławik, Method Feeder
Ryby: Wszystkie gatunki
Stopień zmielenia: 2
Stopień wiązania: 3
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Sugerowane nawilżenie zanęty: 1 LITR WODY NA 2 KG ZANĘTY

Skala stopnia zmielenia: 1-5 (1-mocno zmielony, małe cząstki; 5-zanęta o grubej gradacji, występują w niej zarówno duże
jak i małe cząstki)
Skala stopnia wiązania: 1-5 (1-lekka, szybkopracująca, mało klejąca mieszanka; 5-zanęta mocno wiążąca dzięki czemu
zaczyna pracować po dłuższym czasie)
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